

APROBAT

Director L.M.G.C.L. Calărași

Gheorghe Stratan



Lotul II

Servicii de întreținerea cimitirelor

Denumirea	Unit.	Cantitatea	Pretul/lei	Suma/lei
Muncitori	ore	35	52,57	1839,9
Greblarea frunzelor	m ²	70	81,48	5703,6
Cosirea ierbii cu motocoasa	m ²	80	32,07	2565,6
Taierea copacilor cu pericol inalt	buc	10	700	7000
Lucrul excavatorului la incarcarea gunoiului din cimitir	ore	34	321,47	10929,98
Transportarea gunoiului GAZ	ore	34	330,74	11245,16
Depozitarea nisipului la sarbatorile de Pasti	m ³	10	95,50	955,0
Cheltuieli directe				40239,19
Inclusiv salariu				1839,9
Contribuții sociale și primele de asigurări medicale 22,5%				412,41
Total				40651,6
Cheltuieli de regie 14,5%				5894,5
Total				46546,1
Rentabilitate 6%				2792,8
Total				49338,9
Total 20%				9867,8
TOTAL				59206,7